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تمامی برنامهها قطع کردن دست مفسدان و رانتخواران از اقتصاد کشور است. جایی هم ممکن است جیغشان دربیاید و تحت

پوششهای مختلف بخواهند حرفهایی نسبت به دولت بزنند؛ اشکالی ندارد.

باید از بانوان تقدیر کرد که دشمن را ناکام کردند؛ 

سیدابراهیم رئیسی، رئیسجمهور اسلامی ایران در جمع مردم شهرستان بهارستان استان تهران اظهار کرد:

این سرمایه عظیم مردمی که ایمان به خدا، دلدادگی به اهل بیت(ع) و انقلابیبودن است را باید حفظ و گسترش داد.

به گزارش اسپادانا خبر، او گفت:

کسانی که در مسند امور فرهنگی هستند باید نسبت به این موضوع توجه ویژه داشته باشند.

 من از خانوادههای پرجمعیت این منطقه تشکر میکنم که پشتوانه بزرگی برای کشور و از برکات الهی برای ماست. این
جمعیت ارزشمند جوان و نوجوان سرمایههای کشور هستند البته در این منطقه مرکز آموزشی به اندازه جمعیت نیست و

حداقل به ۱۰ تا ۱۵ مدرسه نیاز است که قرار شد با سرعت و پیش از یک سال آینده ۱۵۰ کلاس درس در منطقه بهارستان
ایجاد شود. دختران و پسران این منطقه که خانوادههایی دلداده به انقلاب دارند باید بتوانند با آرامش و با امکانات خوبی

 تحصیل کنند. تأسیس مراکز ورزشی هم در همین راستا در دستور کار دولت برای بهارستان قرار دارد.
رییسی با بیان اینکه «مشی من رفتن به میان مردم و شنیدن سخنان آنان است» گفت:

باید به میان مردم رفت و سخنان آنان را شنید و این افتخار من است که در بین مردم باشم و سخنان و مطالبات آنان را
بشنوم. میشود در تهران نشست و نامهها را خواند اما این کافی نیست و معتقدم باید همه دولت و وزرا در میان مردم بیایند و

حرفشان را بشنوند. نوکری مردم افتخار ماست. این نکته را به مسئولان هم گفتهام که در ادارات و سازمانها هم برای
گرهگشایی و حل مسائل مردم نباید از هیچ کوششی دریغ شود و مردم هم باید احساس کنند که کارشان انجام میشود و

  البته از هر ارتباط ناشایستی در انجام امور مردم باید پرهیز شود.

وی گفت:

در طول دوره فعالیت دولت سیزدهم ۳ هزار واحد تولیدی تعطیل یا نیمهتعطیل به چرخه تولید برگشته است و تمام تلاش ما
این است که در کالای اساسی و سفره خود نیازمند خارج کشور نباشد و میشود کاری کرد که در کالاهای اساسی نیازمند

بیگانه نباشیم و برای این امر گامهایی برداشته و برنامهریزی انجام شده است.

او با بیان اینکه «برنامه دولت این است که رانتخواری و فساد در کشور وجود نداشته باشد» گفت:

تمامی برنامهها قطع کردن دست مفسدان و رانتخواران از اقتصاد کشور است. جایی هم ممکن است جیغشان دربیاید و تحت
پوششهای مختلف بخواهند حرفهایی نسبت به دولت بزنند اشکالی ندارد. ما خودمان را برای شنیدن هر سخنی آماده

کردهایم اما به همه میگوییم از در انصاف سخن بگویند. بنای دولت در همه حوزهها  این است که دست افراد سودجو و
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رانتخوار و کسانی که میخواهند به بیتالمال و حقوق مردم و ثروتهای کشور دستاندازی کنند، قطع کند. یقین داریم به
این سخن سردار سلیمانی که «ما میتوانیم». برخی ممکن است بگویند مگر میشود؟ قدرتهای خارجی تحریم و تهدید و

محدودیت ایجاد میکنند اما نگاه ما به تصاویر شهدا و خانوادههای آنان و نوجوانان و جوانانی است که مثل کوه پشت کشور
ایستادهاند و در همین چند ماه اخیر هم نشان دادند پای نظام و انقلاب و ارزشها هستند و دشمن را ناامید کردند.

وی با بیان اینکه «باید به این مردم افتخار کرد که در همه این چهل سال نشان دادند پای انقلاب و نظام هستند» گفت:

این چند ماه هم مردم ثابت کردند اجازه نمیدهند دشمنان برای ملت ایران فتنه و توطئه کنند و این عرصه برای جولان دشمنان
آماده شود. باید از بانوان تقدیر کرد که دشمن را ناکام کردند و محاسبات آنان را بار دیگر غلط از آب درآوردند. دشمن فکر

میکرد ملت و مردم ایران مثل ملت و مردم کشورهای دیگر هستند و میتواند فتنه کند در صورتی که مردم ایران بابصیرت و
شهیدداده هستند و اهل ایستادگی هستند و اجازه نقشهکشیدن دشمنان برای ایران را نمیدهند.

 

سید ابراهیم رئیسی در جلسه شورای اداری شهرستان بهارستان تهران نیز گفت:

مردم ایران اسلامی به لطف برخورداری از روحیه مذهبی و اعتقادات قوی همواره در مسائل فرهنگی پیشقدم هستند اما
دولت نیز در این عرصه وظایفی دارد که باید به آنها عمل کند و با تامین زیرساختهای لازم مثل ساخت مدارس و مراکز

آموزشی، فرهنگی و ورزشی زمینه صیانت از جوانان در برابر آسیبهای اجتماعی و فرهنگی را فراهم کند.

وی ادامه داد:

جمعیت برای کشورمان یک ظرفیت و نعمت است که میتواند برای رفع مشکلات گرهگشا باشد.

او با تاکید بر ضرورت نظارت برای پیشگیری از شکل گرفتن روابط اداری ناسالم و فساد در نظام اداری گفت:

فساد و روابط ناسالم اداری نظام اداری کشور را در نظر مردم ناکارآمد جلوه میدهد. بنده همواره به مسئولان تاکید کردهام
که با فساد اداری در وهله اول با تذکر و در وهله بعد با برخورد عبرتآموز مواجه شوند تا سلامت اداری مخدوش نشود. به همه

مسئولان و مدیران دستگاههای اجرایی گفتهام و بار دیگر میگویم که افراد فاقد روحیه تحولی را از مسیر ایجاد تحول و
خدمترسانی به مردم کنار بگذارند تا فرصت خدمت برای نیروهای تحولخواه و با انگیزه فراهم شود.

 

[1] ابراهیم رئیسیبرچسب ها: 
[2] دولت

[3] اعتراض
[4] حقوق زنان
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